Data 29 de outubro de 2025

REQUERIMENTOS APROVADOS:
N°. 914 - Autoria: CULA
Prefeito - solicita-se revisar o valor da bolsa-auxílio de estágio para 
o montante de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), contribuindo 
significativamente para o custeio dos estudos, transporte e 
alimentação dos estagiários que atuam na Prefeitura. 

N°. 915 - Autoria: CULA, IELO e LELO PAGANI
Secretário de Zeladoria e Serviços e Secretário de Infraestrutura -